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                       Data: 26 maja 2020/ May 26th, 2020 

 

                                  Temat: How do you get to school? 

 

                                       Cel: słownictwo: środki transportu, czynności zw. z transportem 

                                               

 

                                       Plan pracy: 

                                                     Nie wysyłaj odpowiedzi. Sprawdzimy zadania na  lekcji online. 

 Utrwal nazwy środków transporu – kliknij na link i prześledź wszystkie 

zawarte tam fiszki. TRANSPORT - FLASHCARDS Po kliknięciu na na 

hasło usłyszysz również wymowę. Następnie wykonaj zad.3/str.95 w 

podręczniku – pogrupuj środku transportu na 1.wodne/2.powietrzne/ 

3.zabierające ponad 10 osób/4.posiadające cztery koła lub więcej. 

Odpowiedzi oraz wyrazy: air/wheels/travel/carry zanotuj w zeszycie. 

 

 Zapoznaj się z tabelą LOOK! na str.95 w podręczniku. Zauważ, że na 

czerwono oznaczono słowa by i on. Czy wiesz kiedy i po co się ich używa? 

Jeśli chcesz powiedzieć, że podróżujesz jakimś środkiem transportu użyjesz 

czasownika go/travel oraz słowa by; jeśli przemieszczasz się pieszo, użyjesz 

wówczas: go on foot. Wykonaj zad.4/str.95 – podpisz obrazki słowami by/on 

oraz środkiem transportu. Odpowiedzi zanotuj w zeszycie. 

  

 Zapoznaj się z czasownikami w tabeli w zad.5/str.95 w podręczniku i sprawdź 

ich znaczenie w słowniczku na str.103. [7.1] Zapisz je razem z tłumaczeniami 

w zeszycie. Zapisz również obok ich formy przeszłe: arrived/got off/got 

on/left/took. Następnie wykonaj zad.7/str.95 – wybierz taki czasownik, który 

pasuje do zdania. Odpowiedzi zanotuj w zeszycie.  

 

 Wykonaj zad.1,4/str.60 w zeszycie ćwiczeń, aby utrwalić słownictwo poznane 

na dzisiejszej lekcji. 

 

 
 
                                Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wiadomości, z którymi dziś się zapoznałeś. 

                                     Na jedenj z lekcji online, otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego słownictwa i będzie 

                                     podlegała ocenie. 

                                      

 

 

JĘZYK ANGIELSKI 
KL. 5A 

When? 

What? 

Why? 

How? 

STEP 1 

STEP 2 

STEP 3 

STEP4 

!!! 

https://quizlet.com/509545963/flashcards
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                                   KLUCZ ODPOWIEDZI 

 
Zadania z dn. 19.05.2020 

 

No key answers this time.      

   

 

 
Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. 
  
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 7 

→Vocabulary/Grammar , uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka i gramatykę. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 7→  Wordlist Audio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KEY 

 

Want more? 

 

Need support? 

 

Need help? 


